


قابل توجه کلیه دانشجویانی که در شرف فارغ التحصیلی می باشند

به اطلاع می رساند؛ کلیه مراحل فراغت از تحصیل از تاریخ ۱۳۹۴/۰۴/۰۱ از طریق پورتال دانشجویی در سیستم گلستان قابل پیگیری بوده و دانش آموختگان جهت انجام امور فارغ التحصیلی نیاز به حضور در دانشگاه ندارند ((به مراجعات حضوری به هیچ عنوان پاسخ داده نخواهد شد)). لذا دانشجویان پس از آگاهی کامل از ثبت و تأیید نمرات به ترتیب زیر اقدام نمایند

۱- در پورتال دانشجویی قسمت پیشخوان خدمات  ثبت درخواست فارغ التحصیلی.

۲- ارسال کارت دانشجویی از طریق پست به آدرس دانشگاه به نشانی: قم - بلوار امین - بلوار الغدیر - بعد از شهرک قدس - دانشگاه قم - اداره پذیرش و دانش آموختگان کدپستی ۳۷۱۶۱۴۶۶۱۱.

تذکره: کسانی که کارت دانشجویی خود را مفقود نموده اند فرم مفقودی کارت دانشجویی ((نمونه فرم در سایت دانشگاه قم - پیوند های مرتبط - اداره پذیرش و دانش آموختگان - قسمت فرم ها موجود می باشد)) تکمیل و مبلغ سی هزار تومان به شماره حساب ۳۱۳۶۵۵۹۷۰۳ (به نام هزینه تمبر و خدمات آموزشی) نزد بانک ملت شعبه بلوار امین (قابل واریز در تمام شعب بانک ملت داخل کشور) واریز واصل فیش به همراه فرم مذکور به آدرس دانشگاه ارسال نمایند.

*اجرای بند ۲ جهت به دست آمدن آدرس دقیق پستی دانش آموختگان برای ارسال مدرک تحصیلی و سایر مکاتبات می باشد.

۴- پس از وصول کارت دانشجویی یا فرم مفقودی به دانشگاه، کارت دانشجویی در سیستم گلستان ابطال و فرم تسویه حساب فعال می گردد. پس از فعال شدن تسویه حساب دانشجویان با مراجعه به منوی اداری و مالی - تسویه حسابهای مورد نیاز دانشجو، نسبت به تسویه های انجام شده و باقی مانده بدون نیاز به مراجعه به دانشگاه با شمار های مستقیم با مسئول مربوطه تماس حاصل نموده و نسبت به کامل شدن آن اقدام نمایند.

۵- اداره دانش آموختگان بعد از وصول پرونده از دانشکده کلیه امور فارغ التحصیلی را طی ۲ هفته کاری بررسی و در صورت صحت دانش آموختگی و تکمیل شدن تسویه حساب دانشجو، نسبت به ارسال مدارک به آدرس دانشجو اقدام می نماید.

تذکره جدی: تمام مراحل فرایند دانش آموختگی در سیستم گلستان (منوی پیشخوان خدمت) بوده و برای دانشجو قابل پیگیری می باشد و هرگونه نقص مدرک یا مشکل دانش آموختگی از قسمت مشاهده گردش کار قابلیت پیگیری دارد. دانشجو موظف به رفع نقص اعلام شده می باشد و پس از رفع نقص، ادامه امور فارغ التحصیلی انجام خواهد شد.

برای آگاهی کامل از متن اطلاعیه و نیز سایر اطلاعات مورد نیاز به وب سایت دانشگاه به نشانی Qom.ac.ir - پیوندهای مرتبط - اداره پذیرش و دانش آموختگان مراجعه فرمائید.